
 

 

Zarządzenie Nr 20/2020 

Starosty Grudziądzkiego 

z dnia 27 kwietnia 2020 roku 

 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego  

w Grudziądzu 

 
Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 936)  

 

 

zarządzam, co następuje : 

 

§ 1  

 

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego w Grudziądzu  

w § 6 ust. 1 i 2, otrzymuje brzmienie: 

 

1. Dodatek specjalny, o którym mowa w art. 36 ust. 3 ustawy o pracownikach samorządowych 

przysługuje Staroście na warunkach określonych w rozporządzeniu  

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, w kwocie wynoszącej  

co najmniej 20% i nie więcej niż 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego. 

2. Dodatek specjalny może zostać przyznany innym pracownikom samorządowym,  

z tytułu okresowego zwiększania obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych 

zadań w kwocie wynoszącej co najmniej 5 % i nie więcej niż 40 % wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom Starostwa Powiatowego w Grudziądzu, dniem podania zarządzenia do 

wiadomości jest 27 kwietnia 2020 r. 

 

 

 

 

Starosta Grudziądzki 

/-/ Adam Olejnik 


